Nos propterea venerabilibus fratribus Segobiensi, Conchensi et Palentinensi Episcopis per alias nostras in forma Brevis litterae, quatenus ipsi una cum Episcopis in quorum dioecibus Hospitalia pia consistunt, Hospitalia huiusmodi ad unum vel duo Hospitalia duntaxat in ipsis civitatibus, oppidis et locis, prout eis videretur, reducere, alia vero perpetuo suppressere et extinguere, ad Hospitalium suppressorum huiusmodi fructus, redditus et bona tam mobilia quam immobilia ab eisdem Hospitalibus suppressendis dismembrare et separare, illaque Hospitali seu Hospitalibus non suppressendis perpetuo applicare et approbare auctoritate nostra curarent, sub certis modo et forma tunc expressis commisimus prout in dictis literis plenius continetur.

Cum autem, sicut idem Philippus Rex nobis nuper exponi fecit, difficile et dispendiosum existat praefatos Episcopos Segobiensem, Conchensem et Palentinensem una cum singulis Episcopis in quorum dioecibus Hospitalia huiusmodi consistunt, in unum conveniri.

Nos igitur dictas literas, ut par est, minori cum dispendio effectum sortiri ac facilius ac celerius executioni demandari cupientes, ipsarum literarum tenores praesentium pro expressis et insertis habentes, omnibus et singulis venerabilibus fratribus Archiepiscopis et Episcopis Regnorum et Dominiorum Hispaniarum, in quorum dioecibus Hospitalia huiusmodi consistunt ac eorum cuilibet, auctoritate apostolica per praesentes committimus et mandamus, quatenus ipsi et eorum quilibet absque interventu Episcoporum Segobiensis, Conchensis et Palentinensis praedictorum ad executionem literarum praedictarum ac omnium singulorum in illis contentorum ac iuxta ipsarum formam et tenorem et continentiam in omnibus et per omnia ac si dictae literae illis directas fuissent et in illis de praedictis

Segobiensi, Conchensi et Palentinensi Episcopis nulla mentio facta fuisset, procedant, omniaque et singula desuper necessaria et opportuna faciant et exequantur.

Nos enim eisdem Archiepiscopis et Episcopis in quorum dioecibus dicta Hospitalia consisunt ac eorum cuilibet eorum conscientias onerantes, super omnibus et singulis in eisdem literis contentis gerendis et exequendis, vices suas eorum vicariis generalibus aut officialibus vel aliis personis in dignitate ecclesiastica constitutis seu Canonicis Metropolitanis et Cathedralium ecclesiarum subdelegandi ac Hospitalium huiusmodi fundatorum voluntates, quatenus opus sit, quoad hoc commutandi, omniaque et singula desuper necessaria seu quomodolibet opportune faciendi, gerendi et exercendi auctoritate apostolica praedicta per praesentes literas plenam et liberam ac omnimodam facultatem, potestatem et auctoritatem concedimus et indulgemus, proviso quod propterea voluntates fundatorum eorundem Hospitalium non fraudentur, sed illis debite satisfiat. Non obstantibus praemissis ac quibusvis constitutionibus et ordinationibus apostolicis ac dictorum fundatorum voluntatibus, necnon omnibus aliis illis quae in dictis literis voluimus non obstare, caeterisque contrariis quibuscumque.